
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 
 

Dipartimento di Chimica e Farmacia 

 

 
 
Decreto n. 69/2020 

Prot. n. 951 del 8/06/2020 

Titolo VII Classe 16 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SASSARI 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E FARMACIA  

 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di studio e ricerca post lauream, 

approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal Consiglio di Amministrazione del 23 marzo 2011, 

nell’ambito di programmi di ricerca scientifica sviluppati presso i Dipartimenti e gli Istituti dell’Università di Sassari; 

 

Visto il Progetto CO2MPRISE, di cui è Responsabile il Prof. Gabriele Mulas; 

  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica e Farmacia del 15 aprile 2020 con la quale è stata approvata 

la pubblicazione di un bando per l’assegnazione di una borsa di studio post lauream ai sensi della normativa vigente, e il 

mandato al Direttore del Dipartimento di Chimica e Farmacia, di nominare i componenti della Commissione 

giudicatrice relativa alla procedura di cui trattasi alla scadenza dello stesso; 

 
DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

borsa di studio post lauream, della durata di 6 mesi, dal titolo “CONVERSIONE DI ANIDRIDE CARBONICA A 

METANO E IDROCARBURI LEGGERI ATTRAVERSO PROCESSI INDOTTI DA MATERIALI DI ORIGINE 

MINERALE”, nell’ambito del Progetto CO2MPRISE, bandita con D.D. n. 61/2020, Prot. 862 del 25/05/2020, è così 

composta: 

 

Prof. Gabriele Mulas   Presidente 

Dott. Sebastiano Garroni   Componente 

Dott. Marcello Budroni   Componente 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

  F. to Prof. Gerard A. Pinna 


		2020-06-08T14:03:53+0000
	PINNA GERARD AIME' FRANCOIS ANG




